
�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1958 481 Stb. 217-218

S T A A T S B L A D  V A N HET  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

217
B E S L U I T  van 31 maart 1958 tot uitvoering 

van artikel 50 van de Waterleidingwet en van 

artikel 13 van het Besluit op de Raad voor de 

Drinkwatervoorziening.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 27 maart 1958, no. 4733, Directie Volks­
gezondheid, afdeling Gezondheidsbescherming;

Gelet op artikel 50 van de Waterleidingwet en op artikel 13 
van het Besluit op de Raad voor de Drinkwatervoorziening 
{Stb. 1957, 574);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Hoofdstuk 1 van de Waterleidingwet treedt in 
werking met ingang van 1 april 1958.

Artikel 2. Het Besluit op de Raad voor de Drinkwatervoor­
ziening treedt in werking met ingang van 1 april 1958.

218
B E S L U I T  van 14 april 1958, houdende schor­

sing van het besluit van de raad der gemeente 

Finsterwolde dd. 24 maart 1958, nummer 12, tot 

aanstelling van J. H. Bult als directeur van de 

dienst voor Sociale Zorg in vaste dienst.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  Ne d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse 
Zaken, Bezitsvorming en Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie 
van 8 april 1958, Directie Binnenlands Bestuur, Afdeling Be­
stuurszaken, nummer 23256, tot schorsing van het besluit van 
de raad der gemeente Finsterwolde d.d. 24 maart 1958, num­
mer 12, tot aanstelling van J. H. Bult als directeur van de 
dienst voor Sociale Zorg in vaste dienst;

Overwegende, dat het wenselijk is, hangende het onderzoek 
naar de vraag, of dit besluit in strijd is met het algemeen be­
lang, de werking daarvan te voorkomen;

Gelet op de artikelen 185— 187 der gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State en aan de Algemene Rekenkamer.

Soestdijk, 31 maart 1958.

JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

J. G. SUURHOFF.

Uitgegeven de negende mei 1958.

bovengenoemd besluit van de raad der gemeente Finster­
wolde te schorsen tot 1 maart 1959.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken, Bezitsvorming en 
Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie is belast met de uitvoering 
van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 14 april 1958.
JULIANA.

De Minister van Binnenlandse Zaken, Bezitsvorming 
en Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie,

STRUYCKEN.
Uitgegeven de negende mei 1958.

De Minister van Justitie, 

SSAAMMKKAALLDDEENN..

De Minister van Justitie, 

SSAAMMKKAALLDDEENN..


